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�û�] BTA	T�]

�þ�¿�Z
W�	�Æ���ˆ�Ú    �Ú�›�¬�Ž

PW �û�• �j 4 �Ú�› BTA �û�• �j 8 �Ú�›

�Ú�è

�]�Æ�Æ�° Ø �]�Æ�	��


��Ð�]�Æ

Á�	�]�Æ
(B + W 
•)

�Þ�Â�~�¸�ë
�P�7��	•

(�ˆ�•�~�`�H�«
Å�7)
�ˆ�•�•�ƒ

	5�À
���Æ�Z�]1.8 - 6 mm 3 - 25 mm 4 - 40 mm 30 - 150 mm Max 300 mm 1000 mm �ö 1000 - 1500 mm 1500 - 2000 mm2000 - 3000 mm 3000 mm �õ

0.07 - 0.24" 0.12 - 1" 0.16 - 1.6" 1.2 - 6" max 12" 40" �ö 40 - 60" 60 - 80" 80 - 120" 120" �õ

�;�(�û�]
�û�•

FW-1000 - �µ �´ - - �µ - - - - �µ - �´ - - -

FW-1300 - �µ �´ - - �µ - - - - �µ - �´ - - -

FW-2000 - �µ �´ - - - �µ �´ - - �µ - �´ - - -

FW-2500 - �µ �´ - - - �µ �´ - - �µ - �´ - - -

FW-3000 - �µ �´ - - - �µ �´ - - �µ - �´ - - -

FW-2000BW - �µ �´ - - - �µ �´ - - �µ �µ �µ - - -

FW-2500BW - �µ �´ - - - �µ �´ - - �µ �µ �µ - - -

FW-3000BW - �µ �´ - - - �µ �´ - - �µ �µ �µ - - -

�p�˜�Ì
�µ�ô
•
�û�]�û�•

PW-300-4D �´ �µ - - - �µ - - - - �¹ - - �´ - -

PW-600-4D - �µ �´ - - �µ - - - - �¹ - - �´ - -

PW-800-2D - �µ �´ - - �µ - - - - �¹ - - �´ - -

PW-1500 - �µ �´ - - - �µ - - - �¹ - - �´ - -

� �²�Â�]�Æ

BTA-2000 - - - �µ - - - �µ - - �¹ - - - �¹ �¹

BTA-2500 - - - �µ - - - - �µ - �¹ - - - �¹ �¹

BTA-3000 - - - �µ - - - - �µ - �¹ - - - �¹ �¹

BTA-2000S - - - �µ - - - �µ - - - - - �µ �¹ �¹

BTA-3000S - - - �µ - - - - �µ - - - - �µ �¹ �¹

BTA-4000S - - - �µ - - - - - �µ - - - �µ �¹ �¹

BTA-5000S - - - �µ - - - - - �µ - - - �µ �¹ �¹

BTA-6000S - - - �µ - - - - - �µ - - - �µ �¹ �¹

	5�ƒ�û�•
TPA-600 - - �µ �µ �µ �µ - - - - �¹ - - �µ -

TPA-1200 - - �µ �µ �µ - �µ - - - �¹ - - - �µ -

�
�¥�Ì�û�• FEB-5050 - - �µ �µ - - - - - �µ �µ �´ �µ - - �¹


Ž�*�è�Ð
•
å�•�	�Æ

	÷�Ö���p�˜�Ì

	T�]�û�•

� �²�Â�	�Æ�]

	÷�Ö���g
•�›���	�Æ

	÷�Ö���;�(�Ì

FW �û�• �j 20 �Ú�›

* �´�ë�Ð�\���{�þ�¿�Ú
Û���8�¦�”�Å�˜
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BTA	T�] �•�Ø�] �
�¥�Ì

BTA �û�• �j 8 �Ú�› FEB �û�• �j 1 �Ú�›TPA �û�• �j 2 �Ú�›

�Ú�è

�]�Æ�Æ�° Ø �]�Æ�	��


��Ð�]�Æ

Á�	�]�Æ
(B + W 
•)

�Þ�Â�~�¸�ë
�P�7��	•

(�ˆ�•�~�`�H�«
Å�7)
�ˆ�•�•�ƒ

	5�À
���Æ�Z�]1.8 - 6 mm 3 - 25 mm 4 - 40 mm 30 - 150 mm Max 300 mm 1000 mm �ö 1000 - 1500 mm 1500 - 2000 mm2000 - 3000 mm 3000 mm �õ

0.07 - 0.24" 0.12 - 1" 0.16 - 1.6" 1.2 - 6" max 12" 40" �ö 40 - 60" 60 - 80" 80 - 120" 120" �õ

�;�(�û�]
�û�•

FW-1000 - �µ �´ - - �µ - - - - �µ - �´ - - -

FW-1300 - �µ �´ - - �µ - - - - �µ - �´ - - -

FW-2000 - �µ �´ - - - �µ �´ - - �µ - �´ - - -

FW-2500 - �µ �´ - - - �µ �´ - - �µ - �´ - - -

FW-3000 - �µ �´ - - - �µ �´ - - �µ - �´ - - -

FW-2000BW - �µ �´ - - - �µ �´ - - �µ �µ �µ - - -

FW-2500BW - �µ �´ - - - �µ �´ - - �µ �µ �µ - - -

FW-3000BW - �µ �´ - - - �µ �´ - - �µ �µ �µ - - -

�p�˜�Ì
�µ�ô
•
�û�]�û�•

PW-300-4D �´ �µ - - - �µ - - - - �¹ - - �´ - -

PW-600-4D - �µ �´ - - �µ - - - - �¹ - - �´ - -

PW-800-2D - �µ �´ - - �µ - - - - �¹ - - �´ - -

PW-1500 - �µ �´ - - - �µ - - - �¹ - - �´ - -

� �²�Â�]�Æ

BTA-2000 - - - �µ - - - �µ - - �¹ - - - �¹ �¹

BTA-2500 - - - �µ - - - - �µ - �¹ - - - �¹ �¹

BTA-3000 - - - �µ - - - - �µ - �¹ - - - �¹ �¹

BTA-2000S - - - �µ - - - �µ - - - - - �µ �¹ �¹

BTA-3000S - - - �µ - - - - �µ - - - - �µ �¹ �¹

BTA-4000S - - - �µ - - - - - �µ - - - �µ �¹ �¹

BTA-5000S - - - �µ - - - - - �µ - - - �µ �¹ �¹

BTA-6000S - - - �µ - - - - - �µ - - - �µ �¹ �¹

	5�ƒ�û�•
TPA-600 - - �µ �µ �µ �µ - - - - �¹ - - �µ -

TPA-1200 - - �µ �µ �µ - �µ - - - �¹ - - - �µ -

�
�¥�Ì�û�• FEB-5050 - - �µ �µ - - - - - �µ �µ �´ �µ - - �¹

Remark�j    Model with Enlarge Y axis Available
  �µ Standard Feature 
  �´ Available Option 
 �¹ Available by Specialized Application 


v�b�]�Æ

	5�ƒ�~�ž�º�]�Æ

�S�Ú�µ�ˆ

�û�] + BTA� �²�Â�]�Æ + �Þ�Â + �¸�ë
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�…�]�Æ�Y�	���q�Æ�°�â�7�}�õ20�4�Û...

L/d �—�°�â 15 :1

L/d �—�°�â 100:1

L/d �—�°�â 80:1

L/d �—�°�â 20 ~40:1

FW �û�• �²�Â�•��

�ã�Ý�a�Ø

���ˆ�Å���j��

�ã�Ý�a�Ø

���ˆ�Å���j��

�Þ�ë�	�Æ���ˆ

�X�m�¯� �ˆ�8�Ð��
W�©�•�d�Ú	B�#���Y�Æ�L�Å�¦�g

�\�•�d�ˆ�µ�å�;�Š�ï�•�Ó���Z
W�d���ˆ�û�•���


�O�f�7�½	˜�Ä�g�•�d�ï
��©�•�d�Ú
Û�Å�Ü�d�Z
W�|

�H�d�<�����œ�d�6�i�ˆ�H�Ð�·	Ã�g�•
��d"�	�Æ��

�ˆ"�Y�Ö���q�Ü�/�Š�¾�Ó�‰�ð�Ô�›�Ì�Y�ˆ�µ�û�•�f

�…�	�Æ�—���~�Æ�°�â�7(L/d)	÷�õ20�4�Û�d�þ�¿�Ú


Û�•�Û	•�d�6��
n�Y�Ð�\�¦�”�¾�¬�q�G�\�Y�Ú
Û�*

�Ü�d�½�­
†�¯�ë�Ÿ�Y�	�Æ���ˆ�•��
{�´
Ð�l

�]�Æ �	���~�Æ�°�â�7 (L/d ratio)�¡��

* �´�ë�Ð�\��	Ã�d���{�þ�¿�Ú
Û���8�¦�”�Å�˜

�Ú
Û�g�•

	˜�Ä�g�•
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�Ì���k�»�Y�x�Æ�,�ˆ
�ˆ�•�¯�—�d�²�œ
<���d�Z���-�Ý

�ˆ�•�¤�H�j  �6�è���C  
	 �0�À
ç�í�Ú
Û�Æ�;�\���C

���ˆ�Ú�è�j  FW2513
�]�Æ�É�‚�j  Ø24mm * L 2400mm
�]�Æ�—�°�â�j  100 �4
�ˆ�µ�Ê�Ã�j  

FW�û�•�Y�Ú�(�]�Ì�Œ�$�¯�Õ�1� �è�Y���ˆ�J�•�j�dX
•�Œ���û�E
��•�Œ�¯�Ú

�(�µ�­�Õ�_�Í���«�f�½�•���Y�6�è���C� �:17 �š�d	÷�í���Y�]�Æ�—�°�â�:�Q

100�4�ò���Ë�¢
l�Z�_�¢�Æ�YPCD�±���d�þ�¿�Ú
ÛFW	•�•�Œ�����ä�é�¢
°��

�ˆ
â�•�f

�ˆ�•�¤�H�j  �¶�C�â�ê
 	˜�Ä�Ï�×

���ˆ�Ú�è�j  FW1000
�]�Æ�É�‚�j  Ø5.02mm * L 350mm
�k	5�£�Î�j  1.26mm (�G�Æ�˜
œ)

�ˆ�µ�Ê�Ã�j  


:�x�þ�À
Ž�·�Š�¾�J	˜�Ä�g�•�@���Y
��ô
â�•�f�ä
°�ˆ�•�Y�Æ�—�°�â�7�:70

�4(�—350 / �Æ�°5.02mm)�~�¢
l�a
W���Z�Y�Æ
œ
w�N�J���ˆ�b�í�˜�ˆ�f�þ�¿

FW�û�•
��3�Y
��Ò�]�Ì�d�(�Æ�¥���	�Y�Ð�\�¦�”�Õ�j���Ò�d
°	ð	N�Æ�2�G�(


±�ë�5�ƒ�Y�*	•�#���f

SS41

�Y�¥�–

�¿�/

�¿�/


Â�U�æ�€�]
#�] �þ�¿�û�]

�þ�¿�û�]  �S�ã�•�ˆ

�]�Æ�\�Þ���: 0.2mm / �Ê500mm   (�…�—�°�â�ƒ�õ50�4�Û)

�]�Æ�Æ�°�®�¨ 0.02mm

�Æ�«�Œ�&�Q�3�� Ra 3.2µm

�Ì�ã�Ù�ž	5

�5�ƒ�5
œ�Ù
†�`�]�Æ

�5�ƒ
†�`�]�Æ�d�•�É
°�œ

�K�g�ã
†�`

�Ž	×�`
°�œ

�K�S�ã
†�`

�K�Z�ã
†�`

	×�`
°�œ

�Ž	×�`
°�œ

�ˆ�•

�ˆ�•

�ˆ�•
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Wall thickness of hole-hole is only 1.2mm�l

PW �û�• �²�Â�•��

�ã�Ý�a�Ø

���ˆ�Å���j��

�ã�Ý�a�Ø

���ˆ�Å���j��

�ã�Ý�a�Ø

���ˆ�Å���j��

� �ˆ�8

�Z
W���œ

�6
��œ�¿

* �´�ë�Ð�\��	Ã�d���{�þ�¿�Ú
Û���8�¦�”�Å�˜
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�ˆ�•�¤�H�j  �e�=
���ˆ�Ú�è�j  PW600
�]�Æ�É�‚�j  Ø37.5mm* L 355mm
�*	•�d�º�j  500 % (�â�0�a���‘���ˆ�[�*)

�ˆ�µ�Ê�Ã�j  
OFC�Ì	��Ö�Y	÷�·�•�Ì�~�¿�/�´�·�#�����ˆ�•�Y���µ�,�ˆ�d�7�½�²�œ� �!�(

�á�`�Æ�¿�Ó�`�H	÷	N�&�d�ò��� �Ò�Æ	ƒ�f�þ�¿�Ú
Û�Y�Ð�\�¦�”� 
Ÿ�X�?���Ò


Z�I���ˆ
â�•�´�/�dPW�û�•�Y	÷�À�8�Í�å�t�»�½�­
°�œ�Ö���d�d�º���ˆ�Œ

�&�Z���f

�ˆ�•�¤�H�j  	��z�«�M 
	 �ˆ�8�\�]����

���ˆ�Ú�G�j  PW8002DS
�]�Æ�É�‚�j  Ø7mm* L 700mm
�]�Æ	F�\���j 0.07mm (�ˆ�•�Œ�—700mm)

�ˆ�µ�Ê�Ã�j  
�ˆ�8�\�]���Ú�4�\���¤�F�•�d�Í	•�Z�½�:�Ø�p�½�f�ä�²�Â�M�è�g�•�	�Æ�Z��

�¢���Ë	÷�d�ø�;�M�«	��z�J
±�ë�_�½�j�º�Ð�h�%�f���Æ�Y�—�°�â�‰100 �4�ò


«�g
°	÷�z���Ë�Y	F�\���e	F
å���q�Œ�&�Q�3���d�þ�¿PW�Ú�G	$�ÿ	ã�Ä�P

�7�û�U(�ˆ�•�~�`�H�«
Å�7)�d�J�¢�›	÷
Ž�*	÷�Z
W�	�Æ�]�Y�ð�3�£�ê�f

SUS304

�Y�¥�–

OFC�¿�/

�¿�/

�¿�/

�ˆ�•�¤�H�j  	��À�g�•
	 	÷	t�������’�d�œ�\

���ˆ�Ú�G�j  PW3004DS
�]�Æ�É�‚�j  Ø3mm* L 200mm
�k	5�£�Î�j  1mm (�Æ���ˆ�•�ð�.�°)

�ˆ�µ�Ê�Ã�j 
 �Á�õ�ä�•���Y�Z�Æ���ˆ�ò�Æ
œ
Ã�õ1.2mm�Y�k	5�£�Î�d
Â�U�øEDM�ó�e���ˆ

�Ù�Ì�ª�Ð�d�(�ˆ�Û�—�ò�Œ�&�Q�3���”���f�ª�Ð�ˆ�•�Y3�H
��Ð�Æ���d
œ
w�u

�ƒ�d�þ�¿PW���£	$�ÿ
��Ð	ã�Ä�d�ø�½�­�ð�3�Æ���Z���f
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�Ú�è FW-1000 FW-1300 FW-2010FW-2013 FW-2016 FW-2510 FW-2513 FW-2516 FW-3010FW-3013 FW-3016

�]�Æ	•�b

�Æ�°(�z�_) Ø4-40mm

�Æ�°(�o	ã) Ø12-40mm (� 	ã
µ
Ý�Ì�û�]) 

�	�� 1000mm
�z�_	ã�ê(STD) 1500mm  

�o	ã(OPT) 2000mm 

�ô
•

�ô
•	õ�:(�z�_) 7.5KW/10HP

�ô
•	õ�:(�o	ã) 11KW/15HP (� 	ã
µ
Ý�Ì�û�]) 

�ô
•�7�º(�z�_) 100-8000rpm

�ô
•�7�º(�o	ã) 100-4000rpm (� 	ã
µ
Ý�Ì�û�]) 

�ˆ�•�p�5
�ˆ�*�(�É�‚ 800*1200mm 800*1500mm 1200mm*2260mm 1200mm*2710mm 1200mm*3270mm

�ˆ�*�(�1� 3000kgs 4000kgs 15000kgs 18000kgs 21000kgs

���û
X
•���û 1000mm 1300mm 2000mm 2500mm 3000mm

Y
•���û 800mm 800mm 1000mm 1300mm 1600mm 1000mm 1300mm 1600mm 1000mm 1300mm 1600mm


›�S�œ �Ú�IMitusbhishi�g
7 / �Ú�IFanuc�ï���Å / �C
7SIEMENS���˜�•

* �•�ø�ð�Þ�

��d�¶�”�$�·�]�f                           * ��	ã�¥���Ò	$�ÿ�]�Æ�	���ê�Ë�d�*
Y�é�£���f
* �I�®�!�õ2018 �Ë
š�ï�;�(�ÌBTA 
Y�\�Ú�è�f     * �I�®�!�õ2020�Ë
š�ï� 	ã
µ
Ý�Ì�û�]
Y�\�Ú�è�f

HA700N-SR

H
A
-3
00

H
60

0
16

00
82

5
F 2600

�å�Ì

�0�8�Ú
�~	w
m�@�é�Ú

500

E

BG

C
D

A
E

22
30

A
D

C

50
0

B

G

E
F

�
���j mm
A B C D E F G

FW-1000 5000 4000 2600 1050 3200 2000 3800

FW-1300 5300 4700 2600 1200 3700 2000 4500

FW-2010 6500 6000 3500 1200 5000 2200 4800

FW-2013 6500 6000 3800 1200 5000 2200 4800

FW-2016 6500 6000 4100 1200 5000 2200 4800

FW-2510 7000 6000 3500 1200 5000 2200 4800

FW-2513 7000 6000 3800 1200 5000 2200 4800

FW-2516 7000 6000 4100 1200 5000 2200 4800

FW-3010 7500 6000 3500 1200 5000 2200 4800

FW-3013 7500 6000 3800 1200 5000 2200 4800

FW-3016 7500 6000 4100 1200 5000 2200 4800

�
���j mm

A B C D E F G

PW-300-4DS3600 3200 2300 3000 1400 1300 2200

PW-600-4D 4300 3700 2200 3500 1500 1700 2700

PW-800-2D 4100 3600 2200 2900 1300 1800 2700

PW-1500 6200 3600 2200 5400 1300 1800 2700

�.�H�É�‚

�.�H�É�‚

FW �û�•  �•�ø�Œ

PW �û�•  �•�ø�Œ
�Ú�è PW-300-4D PW-600-4D PW-800-2D PW-1500

�]�Æ	•�b

�Æ�° ( �z�_ ) Ø3-25mm
�Æ�° ( �o	ã ) Ø3-15mm
�Æ�° ( �o	ã ) Ø1.8-6mm Ø12-40mm (� 	ã
µ
Ý�Ì�û�] ) 
�	�� 300mm 600mm 800mm 1500mm

�ô
•

�ô
•	õ�: ( �z�_ ) 3.75KW/5HP 7.5KW/10HP 7.5KW/10HP 7.5KW/10HP
�ô
•	õ�: ( �o	ã ) 11KW/15HP  (� 	ã
µ
Ý�Ì�û�] ) 
�ô
•�7�º ( �z�_ ) 100-8000rpm
�ô
•�7�º ( �o	ã ) 100-4000rpm (� 	ã
µ
Ý�Ì�û�] ) 
�ô
•�7�º ( �o	ã ) 100-12000rpm
�ô
•�p 4 4 2 1

�ˆ�•�p�5 �g�ç�p�˜ 4"�Ó
� 7"�Ó
�
10"�Ó
� ( �z�_ ) 
12"�Ó
� ( �o	ã )

10"�Ó
� ( �z�_ ) 
12"�Ó
� ( �o	ã )


›�S�œ �Ú�I Mitusbhishi�g
7 / �Ú�I Fanuc �ï���Å / �C
7 SIEMENS���˜�•
* �•�ø�ð�Þ�

��d�¶�”�$�·�]�f                           * ��	ã�¥���Ò	$�ÿ�]�Æ�	���ê�Ë�d�*
Y�é�£���f
* �I�®�!�õ2018 �Ë
š�ï�;�(�ÌBTA 
Y�\�Ú�è�f     * �I�®�!�õ2020�Ë
š�ï� 	ã
µ
Ý�Ì�û�]
Y�\�Ú�è�f
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BTA �û�• �²�Â�•��

�ã�Ý�a�Ø

���ˆ�Å���j��

�ã�Ý�a�Ø

���ˆ�Å���j��

�ˆ�•�~�`�H�«
Å�7BTA-S �Ú�è BTA �Ú�è

   �P�7�û�U�ð	•�¬�\���ˆ�d�ð�3�\

�Þ���Œ�$

 	÷�º�`�H
†
�

  �
�•���ˆ�Û
œ�ð�õ 

   �ð
ª�e�Ð�\�õ�•�è� 
Ž�ò	÷�Z
W

���Ë�Y
Ž�*�ˆ�•�f

�P�7�û�U �`�H
Å�7�û�U

�ð�3�\�Þ���Œ�$ �0�ø
›�S�\�Þ��

	÷�º�•���g�•

�Û���g�•

 * �´�ë�Ð�\��	Ã�d���{�þ�¿�Ú
Û���8�¦�”�Å�˜

�þ�¿�Ú
Û �þ�¿�Ú
Û
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�Ù�œ�K�1���j�²�Â�Œ�$�´�.!

�ˆ�•�¤�H�j  �‰�C�Ì
Â
�
• 
	 �Û��
Â
��©�•

���ˆ�Ú�è�j  BTA500-2D (���¡�·�Ú�›)

�]�Æ�É�‚�j  Ø33mm*L245mm

†
��º���j  240 mm / min

�ˆ�µ�Ê�Ã�j  

Ž�*�è�Y�Û�Ú���g�•���ˆ�Á�õ�*
Ž�d�º�Q�”	þ���f�ä	$�é�ˆ�•�‰�•�Œ�¼�Ð
•

�ó�ê�Ë�ž�º�]�Æ�d���Ë�ˆ�û90�Æ�«�•�Û�•�Ó2�•�d
?�õ�¿�/�~�Z���ý
Ž�d�þ

�¿	$�9�¡�*�P�7�~�P�ˆ�•�ô
•	T�]�Ú�è�d ���Æ�����ˆ�Û
œ�5�õ�Q65�Æ�«�•�Û

�•�Ó2�•�d	$�9�d	÷�Œ�&�Z���~�Æ���[�*�����f�P�ô
•�£�����d	÷�*	•�~�


�ã�j�Ø�Ä
����f

S45C

�`�H
Å�7 �ˆ�•�7
�
�I�ü
Â�U	T�]�û�U

   	÷�º�•���g�•

  � �è�ˆ�•�¢�x�p�5�”�7
��d�C�4

�J�.�°�Œ�&�”���Ð�”�•�Æ�d�«�Ì


��Ö�0�E�2�G�d�5	ð�Ã�Ä�.�°��

�Â�ˆ�û�f

  
ª�e�Ð�\�õ�0� �è�ò	÷�*
Ž�ˆ

�•�f


l���š�ˆ���ˆ�|�Ì�‰�p�5� �J�ˆ�•
Å

�7�f���ˆ�û�•�
�O�ò�µ�ã�j�h�J�Ø	ƒ

�Û�d�ª�‰�ˆ�•�7
�
â�•�h�d�ê���Ã�Ä�.

�°���‘���ˆ�d
Ÿ�ø
Â�U�ˆ�•�7
�BTA �Q

�]�«�Æ�d�^�ø���‘�Z���«�Æ�ø�:�Z����

�Ë�f

� �è�ˆ�•�7
��d�`�H
†
��º���-�Ý�f

�ˆ�û	��}
l�Û�d�j�h�ˆ�•�µ�ã�í�­�Z

���d
„�Ù
l�\�#���f

� �ˆ�•
Å�7

�ˆ�•�7
��¿�Ó�d�`�q�Ò�Æ���ˆ

�¿�/

SCM220�¿�/

�ˆ�•�¤�H�j  �C
•  
	 	÷�º�•���g�•

���ˆ�Ú�è�j  BTA2500
�]�Æ�É�‚�j  Ø60mm* L 2250mm

†
��º���j  95 mm / min

�ˆ�µ�Ê�Ã�j  
�´�0�õ�S	›
Â�U�p
›���‘�~�I�ü	T�]�Ú�G�«
®�ˆ�•�7
��Ù�Ì�d�þ�¿BTA 	T�]

�û�•�Y�£���d�6�»�Ä�Œ�Y�Á�*�|�Ì�d�¯�ƒ���•�è�Æ�°�ò�	���—�Y
â�•�h�d	•

�d�6�»	÷�Ö���Y���ˆ�Ù�é�f�þ�¿BTA �û�•�Y�7�`�û�U� 	ã	÷	t�`�H�ê�Ë�Y	÷

�Þ�º���q�ž�º�²�Â
†
��d�ø�:�Q�´�/�Y�Œ�&�Q�Á���q�Æ�Y�Z���f
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    �x�›�Ì�Y�`�H�p�5�Å

���½�­�`�H�•�Œ�Õ�_�q


†�`�Û�]�Ì�Œ�$�d�ò�À

�b�­���Ä�Œ�d�6	÷�À�²

�Â�8�Í
ð�Y�i���d�d	÷

	ð�œ�b�f

    �þ�¿�Ú
Û
Y�8�Ð�\�¦

�”� 
Ÿ	•	æ�Á�ê�Ë	$�¡

�`�H�d�½	5�ƒ�`�H�Ð�Z

���Ó�`�d�Á�õ�»�}�Æ�Y

�Z�ã�Z���ˆ�~���Æ�d�6

�»�Þ�Ö���Y���ˆ�Ù�é�f

    �0�—�`�H���o	ã�Œ

�ô
•�Ì�Õ�_�Y�`�H�•�Ð

�V�d�Á�õ�0�	�Y�Æ���ˆ

�¯�`�H	÷�º
†�`�Û	•�*

�‰�ð�3�V�d�œ�5�d�¢�›

���ˆ�l

    �þ�¿BTA	T�]�Ú�G�Y

�ô
•�z�_	ã�Ä�‰�C�Ì
Â


��d
®�ð�¢�S�t	÷�Z
W

�¼���¦�”�[�*�©�•�f�‰

�C�Ì
Â
��d	÷�i���²�Â

�©�b�f

BTA �û�•
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55
0

A

BC

G

F

D

D

E
50

0

H

�
���j mm

A B C D E F G H

BTA-2000 8300 3200 2200 6700 1200 1800 3000 4400

BTA-2500 10300 3200 2200 8700 1200 1800 3000 5100

BTA-3000 11300 3200 2200 9700 1200 1800 3000 6400

BTA-2000S 11300 3200 2200 9700 1200 1800 3000 5400

BTA-3000S 12300 3200 2200 10700 1200 1800 3000 6400

BTA-4000S 14300 3200 2200 12700 1200 1800 3000 7400

BTA-5000S 16300 3200 2200 14700 1200 1800 3000 8400

BTA-6000S 18300 3200 2200 16700 1200 1800 3000 9400

�.�H�É�‚

BTA �û�• �•�ø�Œ
�Ú�è BTA-2000 BTA-2500 BTA-3000

�]�Æ	•�b

�Æ�° (�z�_) Ø 30 - 120mm

�Æ�° (�o	ã) Ø 30 - 150mm 

�	�� 2000mm 2500mm 3000mm

�ô
•

�ô
•	õ�: 37.5 kW / 50HP

�ô
•�7�º
10 - 1200rpm�d2 steps (STD)

10 - 950rpm�d4 steps (OPT)

�ˆ�•�p�5 �g�ç�p�˜
16" manual (STD)

20" manual (OPT)

���û Z
•���û 2650mm 3700mm 4750mm


›�S�œ �Ú�I Mitusbhishi �g
7  / �Ú�I Fanuc �ï���Å

* �•�ø�ð�Þ�

��d�¶�”�$�·�]�f

BTA-S �û�•  �•�ø�Œ
�Ú�è BTA-2000S BTA-3000S BTA-4000S BTA-5000S BTA-6000S

�]�Æ	•�b

�Æ�° (�z�_) Ø 30 - 120mm Ø 30 - 150mm

�Æ�° (�o	ã) Ø 30 - 150mm �Ì�o	ã

�	�� 2000mm 3000mm 4000mm 5000mm 6000mm

�ô
•

�K�S�ô
•	õ�: (�`�H�L) 37.5kW / 50HP

�K�S�ô
•�7�º (�`�H�L)
10 - 1200rpm�d2�l�
�º (�z�_)

10 - 950rpm�d4�l�
�º (�o	ã)
10 - 950rpm�d4�l�
�º

�K�Z�ô
•	õ�: (�ˆ�•�L) 26kW / 35HP

�K�Z�ô
•�7�º (�ˆ�•�L) 10 - 200rpm�d�Ì�l�
�º

�ˆ�•�p�5 �g�ç�p�˜
16" �Ó
� (�z�_)

20" �Ó
� (�o	ã)
20" �Ó
�

���û Z
•���û 3700mm 4750mm 5800mm 7000mm 8000mm


›�S�œ �Ú�I Mitusbhishi �g
7  / �Ú�I Fanuc �ï���Å

* �•�ø�ð�Þ�

��d�¶�”�$�·�]�f
* �1���Ò	$�ÿ�*	•�ê�Ë�d��
Y�é�£���µ�ô
•�Ú�›�f
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�.�° 400mm / �«�° 250mm
���6�*�‰�ô
•�M�Ø�Ð
•�Õ�.
���a�Ø

�.�° 223mm / �«�° 120mm 
���ˆ�*�•�ƒ�è�•�M�Ø�Ð�I�ü
�.���a�Ø

�.�° 93mm 
���6�*�‰�ô
•�Ð
•�Ð�I�ü�•
�¿�a�Ø

���±�;�\�Ô�Þ�ã�Ý�a�Ø

1 �ƒ�Û =

32 �ƒ�Û =

TPA �û�• �²�Â�•��

�*���Ö	B�â�0

�þ�¿�Ú
Û

�þ�¿�Ú
Û

�Ú
Û�g�•

�d�0�À�©�•

�*���Ö	B�â�0

TPA �û�•

TPA �û�•

���‘

�S	›�Þ�‘

4 �±�R =

�±�R =

�ã�Ý�a�Ø

���ˆ�Å���j��

�ã�Ý�a�Ø ���ˆ�Å���j��

* �´�ë�Ð�\��	Ã�d���{�þ�¿�Ú
Û���8�¦�”�Å�˜

40
60
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�Þ�Ö�[�*��	÷�l
�d�º�)�F�´
Ð�l

�•�ˆ�Ô�d�Ö���-�d�)�F�b�-�Ý�l


v�b	y�Â�Ù�œ�K�1

�¼�4�Þ�Â

���±�;�\�Ô�Þ�ã�Ý�a�Ø

�ˆ�•�¤�H�j  �•�M�~�Ð
•
	 �Ú
Û�ô
•�\

���ˆ�Ú�è�j  TPA1200
�]�Æ�É�‚�j  Ø250mm* L1200mm
�ˆ�Û�·�²�j  96% 
	 (�·
����²�Â�ˆ�Û1�ƒ�Û�~�a�832�ƒ�Û�â�0)

�ˆ�µ�Ê�Ã�j �}�7�5�¯�ˆ�Û�l���­�\�Ø�l�#���×	B�l�þ�¿TPA �û�•�ð�G�¥
}�+�•�M�ó���ˆ�f
�´�0
Â�U�¯�—�Y���‘�.�«�°�~� 	ã�7�ˆ�•�è�Ì�Y	T�]���ˆ�d�»�•�j�h�J�Ø�q�-�º
â�•�h�d�þ�¿

TPA���S�ã�ˆ�#�«�Æ�Z�Ø�Y	÷�º�]�Æ�f�j��
Â�U�|�Ì
Z�}
Ž�«�Æ�a�Ø�Œ�p�*�‰�Ù�œ�;�Ø�d�þ�þ

�¿TPA�7�`�Ì�Y	5�ƒ�]�Æ��	5�h�Œ�&�Z�Z�Y�•�M�•�Ø�d�*�‰�I�ü�Ó�Ü���ˆ�f

=

=

�ˆ�•�¤�H�j  
ð�À�Ô��
	 �����Ú�H

���ˆ�Ú�è�j  TPA600
�]�Æ�É�‚�j  Ø120mm* L 240mm
�²�Â�b�d�º�j 1400%
 	 (�ˆ�•�‰
��Ð���ˆ�d�´�0�õ
Â�U�Þ�‘�Þ�Â)

�ˆ�µ�Ê�Ã�j �ø�.�H�¢	F
å�R���Y�ˆ�•�j�Ð�Þ
��Ð�}�[�Æ���ˆ�Y�é�7�d
Â�U�«�ø�Þ�‘
†���¼

�4�Y�1�–
"�Þ�Â�d
l�Þ���ˆ
	�&�`�H�)�°�Ù�4�1�&�d�ˆ�Û�p���—�f�þ�¿TPA � 	ã�ž�º�]�˜���S

�ã�Q�����ˆ�d���ˆ�Œ�&
›�S�Z���d���‰
Ÿ�ƒ�Y���Æ�ˆ�û�k	5�»	÷�Y�Œ�&�Z�Ø���f

�ô���Ó�Ü�ˆ�•

�Ó�Ü�ˆ�•

�Ó�Ü�ˆ�•

	5�ƒ�a�Ø��
��I�ü�ã���ˆ�•

�}
Ž�²�œ�;�Ø �*	•�-�Ý �c���»�µ�a�Ø�d�#�����–���Ä

�Ö	B�d	÷ �X�.�×�]
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t
s�•�8�Ô�£�Ä�Y�å

�Ì�™
Ž�d	÷�À�8�Í�¾�?

	ð�Â	•�b�d�þ�¿TPA �Ú�G

�u�z�_�£�Ä	w
m�@�é�Ú

�~�²�Â
ð�8�Í���Ä�f

    �Ú�(�µ�­
t�}
°�œ

�d
œ�d���™
°�œ�Ú�~
«

�œ�{�\
Ÿ	v�]�µ�­�«�d


Z�²�œ�\
Ÿ�i���Ú�(�.

�Å�f(�¡�7�•TPA-1200�z

�_	ã�Ä�P
°�œ�Ú)

    �þ�¿�Ú
Û
Y�8���8�¦

�”� 
Ÿ�d�6�¢�Ì	5�ƒ�`

�H�Y�¡�*�f

TPA �û�•

    �7�`�û�U�d�6�»�Ä�Œ

�-�,�ˆ�Y���ˆ
â�•�d��

� 	ã�`�H�:�ð�3
†
��º

���f�G�Ð�”�•�.�è�~�¢

�•�Ð�Æ���ˆ�•�d�d�6��

�ˆ�8�k�»�A�Ì�Y�Ð�\�d

�5	ð�ˆ�•�.�–�~� �Ð�”

�•�Æ�"�S�ª	o�f
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A

B

E
H

F

D

C

G

�
���j mm

A B C D E F G H

TPA-600 3400 2800 2400 1700 1300 2000 1300 500

TPA-1200 5200 5000 2300 2500 2200 1400 2200 850

�.�H�É�‚

TPA �û�•  �•�ø�Œ
�Ú�è TPA-600 TPA-1200

�]�Æ	•�b

�[�Æ�]�Æ�Æ�° Ø 120mm Ø 150mm

	5�ƒ�]�Æ�Æ�° Ø 250mm Ø 300mm

�
�Ù�]�Æ�	�� 300mm 600mm

�P�Ù�]�Æ�	�� 600mm 1200mm

�ô
•

�ô
•	õ�: 37.5 kW / 50HP

�ô
•�º�� 10 ~ 950rpm 10 ~ 850rpm

�ô
•�•�� BT50 BT50

�ˆ�•�p�5

�g�ç�p�˜
�z�_�j18"
�o	ã�j21"

�z�_�j21"
�o	ã�j24"

�ˆ�•�•�Ð�V Ø 100 ~ 400mm
Ø 100 ~ 400mm (�z�_)
Ø 400 ~ 600mm (�o	ã)

 ���û Z
•���û 1200mm 2300mm


›�S�œ �Ú�I Mitusbhishi �g
7  / �Ú�I Fanuc �ï���Å

* �•�ø�ð�Þ�

��d�¶�”�$�·�]�f
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FEB �û�• �²�Â�•��

�ã�Ý�a�Ø

���ˆ�Å���j��

 �ã�Ý�a�Ø

 ���ˆ�Å���j��

�û�]�Å�� 

�Þ�Â�Å��

�¸�ë�Å��

�0�}�Æ	T�]�Å��

�Ú
Û�g�•

�Ú
Û�g�•

 * �´�ë�Ð�\��	Ã�d���{�þ�¿�Ú
Û���8�¦�”�Å�˜

19



�¡�7�‰�Û���|�H

�ˆ�•�¤�H�j  �6�è���C
	 �Ú
Û�g�•�8�Í�\

���ˆ�Ú�è�j  FEB-5050
�]�Æ�É�‚�j Ø16mm * L1750mm
	 �
�Ù�]�Æ�É�‚�d�Ó�Ü�ê�P�Ù
Ÿ�Æ

�]�Æ�—��/�Æ�°�â�7�j 110 �4 (�
�Ù�]�Æ)

�ˆ�µ�Ê�Ã�j  
FEB-5050���±�•�$�þ�¿�Ú
Û�Y	÷�ˆ�µ�¡�¿�å�_�d
��3�Y�ƒ� �q�¤�d
��ô�Á�õ�}

�è�ˆ�•�]�Æ�d�6�ð�¢�›�Y�À
ª�b
?�­�f�ä�•���ˆ�•�•�Æ�—��3500mm�ê���P�Ù

�Z�_�•�Ð���Y�·�Æ���ˆ�d�]�Æ�—�°�â�:110 �4�d�Ê�Æ
œ
w
Ã�‰18mm�d�‰�¢
l��

�í���ˆ
â�•�d���Ò�õ
7�«�.�0�œ
t�@10 �H�Ü���d�^�õ�¯�þ�¿FEB-5050�Ú�›��
{

�•�Õ�Y���ˆ���Ô�Ù�é�f

�ˆ�•�¤�H�j  �Ú
Û�^�R
	 �6�è�m�Ì���‘�Ú�ô

���ˆ�Ú�è�j  FEB-5050
�]�Æ�É�‚�j Ø19mm * L3600mm
�]�Æ�—��/�Æ�°�â�7�j 190 �4 (for unilateral drill)

�ˆ�µ�Ê�Ã�j  
�•�j�ˆ�•�‰�}�è�m�Ì���‘�Y
��b�`�H���Q�Å���f���ˆ�•�ã�Ý���ˆ
Ÿ�C�&�”�;

�Æ�d�]�Æ�,�ˆ�#���dFEB-5050�
�¥�]�Æ�Ú�H�ê�Þ�Â��	•���‹
Z
Ÿ�C�&�Þ�;�d�ø

�;���ƒ�]�Æ
†�`�Û�Y�¢�›�f�S�ã���p�d�g
•���E�d�C��
Z9�H�	�Æ���ˆ�•�-�f 

FEB-5050

�S�ã�•�ˆ
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��¥�6�è�ˆ�•�	�Æ�
�O�ê�Ë�Y�ƒ�Æ�û�]�d�•�}

�Æ	T�]�d�Þ�Â�q�¸�ë��	•�õ�S�Ú�f�
�¥�Ì�Y�Ú�ô�£

���d�S�ã�����ê�Ë�d	$�9
ª�e�õ�6�è�|�H�~
t�}�Ú

�ô�Ì�Y�ˆ�•�Ð�\�f

    �Ô�Þ�ß�•�«�Þ�a
W��
â���ô�d�Ý�¼	÷�Õ�1�b�~

�´�.�Y�²�Â�]�Ì�•�$�l

FEB �û�•

21



    �ˆ�*�(�®
?�Õ�_�*�u�‰�«��

��	ö�Ú�ô�ß�•�d�(�\
Ÿ�ø�®
?

�ˆ�û�K�]�®�&�d�¢�x�Õ�_�ˆ�*

�(�~�ˆ�•�ƒ� �f

    
t�}�å�Ì�™
Ž�d	÷�À�8�Í�¾

�?	ð�Â	•�b�d�z�_�£�Ä	w
m�@

�é�Ú�~�²�Â
ð�8�Í���Ä�f

    
t�}�ˆ�*�ã�&�d�¢�½	��†�d���6�}�è�ˆ�•

�;�¢�›���f(�ê���®
?�ˆ�û	ã�¥)

FEB5050 �•�ø�Œ

�Ú�è �û�]�û�U 	T�]�û�U �Þ�Â�û�U

�]�Æ	•�b

�Æ�° Ø 4 - 40mm Ø 30 - 100mm --

�	�� 5000mm 4000mm --

�ô
•

�ô
•	õ�: 11kW / 15HP 37.5kW / 50HP 11kW / 15HP

�ô
•�º�� 10 - 6000rpm 10 - 1200rpm 50 - 4000rpm

�ô
•�•�� -- -- BT40

�ˆ�•�p�5

�ˆ�*�(�É�‚ 6000mm * 4800mm

�ˆ�*�(�1� 50000kgs

���û

X
• 5000mm

Y
• 2000mm

Z
• 5300mm / 209" --

W
• -- 400mm

�²�Â�º��

X
• 4m/min

Y
• 4m/min 

Z
• 8m/min --

W
• -- 10m/min


›�S�œ �Ú�I Mitusbhishi �g
7  / �Ú�I Fanuc �ï���Å

* �•�ø�ð�Þ�

��d�¶�”�$�·�]�f
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